

Pozostało sześć dni, aby domknąć ewentualny transfer Defrela, napastnika Sassuolo. Nazwisko gracza nie znika z gazet, telenowela trwa w najlepsze...

Il Messaggero: Massara przygotowuje atak

Według rzymskiego dziennika Sassuolo wycenia gracza na 22 mln euro, ale jest otwarte na jego sprzedaż, gdyż, jak mówi CEO klubu, Carnevali, "*Roma ma wielu interesujących młodych*". Tym najbardziej pożądanym jest Lorenzo Pellegrini i klub z Emilii-Romanii próbuje przekonać Romę, aby zrezygnowała z prawa do odkupu. Massara powiedział jednak "nie", stąd cele Sassuolo przenoszą się na innych graczy. Mowa tu o Marchizzie i Pellegrinim. Tak, Pellegrinim, ale tym razem chodzi o Lucę, lewego obrońcę Primavera, z rocznika 1999, którego Spalletti powołał na mecz z Cagliari. Nie jest wykluczone, że Massara wyleci dziś do Mediolanu. Oferta (15-16 mln euro plus dwóch młodych) zaczyna nabierać formy.

Il Tempo: Defrel plus Pellegrini

Dziennik podaje, że poza ofertą ponad 15 mln euro, przedstawioną oficjalnie, zaprezentowano też alternatywne rozwiązania, aby przekonać Sassuolo. Jedną z nich ma być zapewnienie szybkiego wykupu Pellegriniego, być może z dodatkowymi bonusami i kwotą wyższą niż ustalone wcześniej 10 mln euro. Massara ma też nadzieję zmniejszyć wydatki poprzez wprowadzenie do negocjacji młodych graczy z Primavera (przede wszystkim Marchizy) na zasadzie wypożyczenia z prawem do wykupu.

Gazzetta dello Sport: Sassuolo się otwiera, zgoda coraz bliżej

Mediolański dziennik podaje, że Sassuolo wycenia gracza na 25 mln euro. Ricky Massara jest dziś spodziewany w Mediolanie, choć kluby rozmawiają codziennie. Oczywiście jest, że Roma nie chce zaoferować 25 mln euro: 15 mln euro plus dwóch młodych to platforma porozumienia, która przewiduje wypożyczenie Defrela w stylu Perottiego, a więc z przymusem wykupu w czerwcu 2018 roku. Jeśli chodzi o młodych graczy, ciężko, aby w transakcję wszedł Tumminello, który nie podoba się Sassuolo. Squinzi interesuje się za to Marchizzą i młodszym Pellegrinim, którzy mogliby przejść do drużyny Neroverde na zasadzie sprzedaży z możliwością odkupienia w przyszłości. Kluby nie będą grać za to kartą Lorenzo Pellegriniego.

Leggo: Defrel-Roma, pat

Dyplomacja nie wystarczy, podaje dziennik. Aby się udało, Sassuolo musi zmniejszyć żądania finansowe i zrezygnować z umieszczenia w transakcji Lorenzo Pellegriniego. Dziś dwójka negocjatorów spotka się w Mediolanie, ale stanowiska są jasne: Sassuolo chce 18 mln euro i rezygnacji z prawa do odkupienia Pellegriniego, otrzymując dodatkowo Tumminello lub Marchizzę. Roma z kolei nie wychodzi poza wypożyczenie z wykupem w 2018 roku za 16 mln euro (do zamortyzowania Riccim, którego Sassuolo nie chce jednak wykupić, a nie Tumminello).

Corriere dello Sport: Dziś decydujący dzień

Rzymska gazeta donosi, że dzisiejszy dzień może być dniem Defrela. W Mediolanie

zaplanowano spotkanie dyrektorów sportowych klubów. Giallorossi uznają Franzua za pierwszy wybór i spróbują zbliżyć się do żądań Sassuolo. Prawdopodobnie do zakończenia mercato Roma przedstawi ofertę, która będzie też przewidywać oddanie jednego lub dwóch młodych graczy. Defrel czeka na Romę, dal słowo Giallorossim i ma nadzieję, że kluby się dogadają. Nie ma w tej chwili innych gorących kierunków.

Autor: abruzzo